
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 11 4 14 15

193 9
17:16 19:23
18:21
╳

10
19

1
11

2
14

4
15

6
16

8
17

Auszeit

10:10
17:18

Ende
15:25 B  SV 1860 Min… S

I II III IV V VI Punkte
27 4 22 10 1 8

257 9
13:16 13:16
22:19 22:19
1
10
25

2
11

3
12

4
13

5
16

6
21

Auszeit

6:10

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  SV 1860 Min… R

I II III IV V VI Punkte
8 27 4 22 10 11

242 7 9
14:1716:19 16:19

╳

11
21

1
12
24

3
13

4
15

7
18

10
20

Auszeit

13:14
13:17

Ende
15:56 A  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 11 9 16 15

263
20:18
24:24
0
10
24

3
11
26

4
17

6
19

7
22

8
23

Auszeit

7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59 A  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 11 9 16 15

253
23:15

╳

15
25

2
18

8
21

10
22

12
23

13
24

Auszeit

Ende
16:21 B  SV 1860 Min… S

I II III IV V VI Punkte
2 27 4 22 10 11

18

0
12

2
13

6
14

7
15

8
17

11
18

Auszeit

2:6
15:23

S
A
T
Z

4

Start
16:24 B  SV 1860 Min… R

I II III IV V VI Punkte
2 9 4 17 7 11

2827
18:19
25:24

╳

10
24

1
13
25

2
14
28

4
16

5
17

7
20

Auszeit

7:11
24:24

Ende
16:57 A  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 11 9 16 15

263
20:20
23:22
2
13
24

3
15
26

4
16

6
17

7
19

12
23

Auszeit

13:13
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:00 B  SV 1860 Min… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 17 7 11 2

827
7:6

1 2 3 6 7 8 Auszeit

Ende
17:13 A  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 11 9 16 15

15

╳

8
2
9

3
10

4
15

6 7 Auszeit

4:5

Wechsel
8:7 B  SV 1860 Min… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 17 7 11 2

1227

9:8
 
10

 
11

 
12

   Auszeit

12:13

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

A  VV Schwerte II vs. SV 1860 Minden B
Spiel 55 15.01.2023 15:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VV Schwerte… 14/14
1 Soumpasis, Jennifer X
3 Kuhlmann-Kaschke, … X
4 Regener, Pia X
6 Hubbard, Annina
8 Sanders, MaikeIsabell
9 Kramer, Steffi X

10 Krafczyk, Mareike X
11 Donié, Stella X
12 Heil, Christina X
13 Schulenburg, Lara
14 Porbeck, Sarah X
15 Kopka, Vanessa X
16 Kaiser, Lisa X
20 Omeltschenko, Jana X
A  Libero

12 Heil, Christina X
20 Omeltschenko, Jana X
A  Offizielle
T Bendig, Marco E

CT Gega, Kevin E
SC Losch, Lena E

C

B  SV 1860 Min… 13/14
1 Völker, Jana X
2 Hartmann, Katrin X
4 Woidschützke, Tanja X
6 Schröder, Gesa X
7 Obirek, Anna X
8 Bauer, Maren X
9 Menge, Claudia X

10 Heinßen, Frauke X
11 Neuber, Anja X
16 Henneking, Kristina X
17 Bens, Friederike X
22 Pilgrim, Nelly X
27 vonGötz, Isabelle X
B  Libero
6 Schröder, Gesa X

16 Henneking, Kristina X
B  Offizielle
T Griesbach, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VV Schwerte… SV 1860 Min… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 19 1 25 25 1 4 1
1 2 1 26 2 28 24 0 3 2
0 1 1 25 3 22 18 0 0 2
2 2 0 26 4 33 28 1 2 2
1 0 1 15 5 13 12 0 2 1
6 8 3 111 121 107 2 11 8
Start: 15:00 Ende: 17:13 Dauer: 2:13

Sieger: VV Schwerte II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laczkowski, Lukas 1
2 Ufer, Diana 2

Schreiber 3
Schr. Westerhoff, Alina 4

Assist. Kapsa, Hannah

Dokument erstellt: 15.01.2023 17:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


