

Verbandsliga 4 Frauen

Frauen

(A) VV Schwerte II vs. SV 1860 Minden (B)

Spiel 55

15.01.2023 15:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



13/14

				S		art :00	A	VV Sc	hwert	е	R	En 15:		В) SV 18	360 Mi	n	S
	A	ufsc	hlagfolge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	ıfstellung	A	10	1	11	4	14	15		27	4	22	10	1	8	
Aufstellung		,	Spielernr.	Т	(3)			9			19	7			9			25
ufste	Auswechsel- spieler		pielstand	Z	17:16			19:23				13:16			13:16			
Ā		'n	pieistand		18:21							22:19			22:19			
		1.	5.	1	X	1	2	4 1	6	8	Auszeit	1	2	3		5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10 (9)	11	14	15	16	17	10:10 17:18	<u> </u>	11	12	13	16	21	6:10
	Start O						En	do			,							

S		art :28	В	SV 18	360 Mii	1	R		Ende 15:56		A VV Schwerte					
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte		
A	8	27	4	22	10	11		10	1	11	9	16	15			
T	2	7			9		24	(3)						26		
Z	14:17	16:19			16:19			20:18								
								24:24								
2	X,	1	3	4		10		0	3	4	6	7	8	Auszeit		
2	21	12 24)	13	15	18	20		10 24	11 29	17	19	22	23	7:10		

	.			S		art :59	A	VV Sc	hwert	е	R	En 16:	de :21	В	SV 18	60 Mii	n	s				
	A	ufschlagfolge		Λ	I	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ξ	IV	٧	VI	Punkte				
6	Sta	artaufstellung		artaufstellung			10	1	11	9	16	15		2	27	4	22	10	11	4.0		
i i		Spielernr.		Spielernr.			3						25							18		
ufstellung	Auswechsel- spieler	lor	Z	23:15																		
Ā	,	Spielstand		Spielstand		Spielstand																
		1.	5.	2	Χ_		8	10		13	Auszeit		2	6	7	8_	11 18)	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 25	18	21	22	23	24		12	13	14	15	17	18)	2:6 15:23				

S		art :24	В	SV 18	360 Mi	n	R	En 16:	de :57	A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	2	9	4	17	7	11		10	1	11	9	16	15	
T		27)					28	3						26
Z		18:19						20:20						
		25:24						23:22						
1	X	1	2	4	5	7	Auszeit	2	3	4	6		12 23	Auszeit
	10 24	13 25	14 28)	16	17	20		13 24	15 26	16	17	19	23	13:13 19:20

A VV Schwerte...

1 © Soumpasis, Jennifer

				St 17	art :00	B) SV 18	360 Mii	າ	S		ide :13	A	VV S	hwert	е	R	Wed 8	hsel :7	B) SV 18	360 Mir	۱	S
	A	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		9	4	17	7	11	2		10	1	11	9	16	15	4 —	9	4	17	7	11	2	
u i		Spielernr.		27						8							15	27)						12
ufste	Auswechsel- spieler	C-:-l-tl	Z	7:6																				
¥	·	Spielstand																9:8						
		1. 5.		1	2	3	6	7	8	Auszeit	X	2	3	4	6	7	Auszeit	1.0						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								Ö	S	10	15)			4:5	10	11	12				12:13

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
A	(A) VV Schwerte SV 1860 Min (B)											
Α	A W G P Satz Dauer P G W A											
2	3	0	19	1	25	25	1	4	1			
1	2	1	26	2	28	24	0	3	2			
0	1	1	25	3	22	18	0	0	2			
2	2	0	28	1	2	2						
1	1 0 1 15 5 13 12 0 2 1											
6 8 3 111 121 107 2 11 8												
St	Start: 15:00 Ende: 17:13 Dauer: 2:13											
Sie	Sieger: VV Schwerte II 3:2											

					/
	3	Kuhlmann-Kaschke,	Χ	2	Hartmann, Katrin
	4	Regener, Pia	Χ	4	©Woidschützke, Tanja
	6	Hubbard, Annina		6	Schröder, Gesa
	8	Sanders, Maikelsabell		7	Obirek, Anna
	9	Kramer, Steffi	Χ	8	Bauer, Maren
	10	Krafczyk, Mareike	Χ	9	Menge, Claudia
	11	Donié, Stella	Χ	10	Heinßen, Frauke
	12	Heil, Christina	Χ	11	Neuber, Anja
	13	Schulenburg, Lara		16	Henneking, Kristina
1	14	Porbeck, Sarah	Χ	17	Bens, Friederike
ł	15	Kopka, Vanessa	Χ	22	Pilgrim, Nelly
ł	16	Kaiser, Lisa	Χ	27	vonGötz, Isabelle
1	20	Omeltschenko, Jana	Χ	$^{\mathbb{B}}$	Libero
1	(A)) Libero		6	Schröder, Gesa
l	12	Heil, Christina	Χ	16	Henneking, Kristina
ł	20	Omeltschenko, Jana	Χ	B	Offizielle
ł	(A)) Offizielle		T	Griesbach, Andreas
1	Т	Bendig, Marco	Ε		
	СТ	Gega, Kevin	Е		
	SC	Losch, Lena	Е		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Laczkowski, Lukas		1					
2	Ufer, Diana		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Westerhoff, Alina		4					
Assist.	Kapsa, Hannah							

Dokument erstellt: 15.01.2023 17:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

14/14 (B) SV 1860 Min...

1 Völker, Jana